АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    03 августа 2020 года  № _1/107
Об утверждении плана-графика составления проекта бюджета сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы
В  соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Решением Собрания Представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области  от 30.10.2019 г. № 152 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Богатое муниципального района Богатовский Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области, Администрация сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график составления проекта бюджета сельского поселения Богатое на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы, согласно приложения № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богатое» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области в разделе «Сельское поселение Богатое».
4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                           Немальцев А.В.
Исполнитель: Акульшина Т.В.
Приложение № 1

к Постановлению Администрации сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области

от   03.08.2020 года № 107

ПЛАН – ГРАФИК

разработки проекта бюджета сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1
	Разработка прогноза поступлений доходов и прогноза поступлений и выплат по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы
	до 15.09.2020 г.
	специалист по финансам и налогам сельского поселения Богатое

	2
	Разработка:

- основных направлений бюджетной политики сельского поселения Богатое на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы;

- основных направлений налоговой политики сельского поселения Богатое на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы
	до 02.11.2020 г.
	специалист по финансам и налогам сельского поселения Богатое

	3
	Разработка прогноза социально-экономического развития сельского поселения Богатое
	до 02.11.2020 г.
	специалист по финансам и налогам сельского поселения Богатое

	4
	Подготовка информации о предварительных итогах социально-экономического развития сельского поселения Богатое
	до 15.09.2020 г.
	специалист по финансам и налогам сельского поселения Богатое

	5
	Предоставление специалисту по финансам и налогам паспорта муниципальных программ сельского поселения Богатое (проектов изменений в указанные паспорта
	до 01.10.2020 г.
	Кураторы МП

	6
	Формирование, рассмотрение и согласование бюджета сельского поселения Богатое в целом и подготовка пояснительной записки к нему
	до 10.11.2020 г.
	специалист по финансам и налогам сельского поселения Богатое

	7
	Проведение публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Богатое на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы
	до 10.11.2020 г.
	глава сельского поселения Богатое,

зам.главы сельского поселения Богатое,

специалист по финансам и налогам сельского поселения Богатое

	8
	Внесение проекта бюджета в Собрание Представителей сельского поселения Богатое, документов и материалов, подлежащих представлению одновременно с проектом Решения о бюджете сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы
	до 15.11.2020 г.
	глава сельского поселения Богатое,

специалист по финансам и налогам сельского поселения Богатое

	9
	Принятие проекта Решения о бюджете сельского поселения Богатое на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы
	до 15.11.2020 г.
	Собрание Представителей сельского поселения Богатое

	10
	Утверждение бюджета сельского поселения Богатое на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы
	до 25.12.2020 г.

	Собрание Представителей сельского поселения Богатое

	11
	Разработка:

- прогноза доходов от продажи имущества, находящегося в муниципальной собственности;

- прогноз доходов от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении поселения
	до 01.10.2020 г.
	специалист по управлению муниципальным имуществом сельского поселения Богатое